广 东 商 标 协 会
粤商标协〔2021〕90 号

关于“粤地优品--广东高品质地理标志”名单的公告

根据《广东地理标志评价体系》和《广东商标协会地理

标志运营推广中心工作规范》的相关规定，面向全省地理标

志行业协会及相关主体进行广泛宣传，经过自愿申报、材料

审查、专家组评审，现将“粤地优品--广东高品质地理标志”

名单，现予以公告。

（排名不分先后）

“粤地优品--广东高品质地理标志”名单：

英德红茶

凤凰单枞（丛）茶

化橘红

白蕉海鲈

吴川月饼

香云纱

东陂腊味

端砚

罗定稻米

增城丝苗米

马坝油粘米

南雄板鸭

联系人：米煜妍、张玫

联系电话：020-85587048/87512603

邮箱：dlbz@gdta.com.cn

联系地址：广州市海珠区新港东路 628 号中岱交易广场

1405A.

广东商标协会

2021 年 12 月 17 日